別記様式第３

         殿

管理規約及び使用細則の規定により届出いたします。

　尚、管理規約に定められた管理費等は、私が全額管理組合に納入することを誓約します。

住 戸 番 号 　　蓼科東急リゾートヴィラ　　　　　　　　　　棟　　　　　　　　　号室

氏 名 （ 区 分 所 有 者 ）

電 話 番 号 （ 会 社 ） ( )

法 人 ご 担 当 部署 ご担当者

電 話 番 号 （ 自 宅 ） ( )

緊 急 連 絡 先

使 用 者 の 入 居 予 定 日 　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　　　　日

使 用 者 氏 名

住 所 〒

電 話 番 号 ( )

緊 急 連 絡 先

区 分 所 有 者 と の 関 係 □　賃借人 □　親子 □　兄弟姉妹 □　親戚 □　使用人

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

使 用 者 の 誓 約 事 項 当該 号室 を使用するにあたり、規約・附属規程並びに

総会の決議を遵守することを誓約します。

　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　　　　日

氏名（自署）

区分所有者の連絡(転出）先

住 所 〒

電 話 番 号 ( )

緊 急 連 絡 先

　　　　　　年　 　月 　　日

管 理 組 合 管 理 者

第三者使用に関する届出書

記

　今般､蓼科東急リゾートヴィラの区分所有住戸について下記の通り、第三者に使用させることになりましたので、

蓼 科 東 急 リ ゾ ー ト ヴ ィ ラ